CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Requerimento Nº 130/2024

EMENTA: REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL INFORMAÇÕES A RESPEITO DO
CRONOGRAMA OU PREVISÃO DE RECOLOCAÇÃO DA TELA DE PROTEÇÃO EM
VOLTA DA QUADRA DE MARTIM FRANCISCO, CONFORME FOTOS ANEXAS.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

Considerando que os espaços públicos são fundamentais para a comunidade, sendo

utilizados para lazer, recreação e convívio social, a falta de manutenção causa sérios transtornos

a todos.

Requeiro à Mesa na forma Regimental que seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva para que junto a secretaria competente envie a este

vereador informações a respeito se existe um cronograma ou uma previsão de recolocação da

tela de proteção em volta da quadra de Martim Francisco, medida esta que beneficiará todos os

moradores daquela região.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 17 de abril de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
21

/2
02

4
-

17
/0

4/
20

24
 -

 1
1:

19
 -

 5
4F

J-
W

V
9R

-6
J2

4-
H

Y
G

F

 CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
21

/2
02

4
-

17
/0

4/
20

24
 -

 1
1:

19
 -

 5
4F

J-
W

V
9R

-6
J2

4-
H

Y
G

F

 CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
21

/2
02

4
-

17
/0

4/
20

24
 -

 1
1:

19
 -

 5
4F

J-
W

V
9R

-6
J2

4-
H

Y
G

F

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=54FJWV9R6J24HYGF, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 54FJ-WV9R-6J24-HYGF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
21

/2
02

4
-

17
/0

4/
20

24
 -

 1
1:

19
 -

 5
4F

J-
W

V
9R

-6
J2

4-
H

Y
G

F

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=54FJWV9R6J24HYGF
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 54FJWV9R6J24HYGF
		2024-04-17T11:19:54-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura